Fonte: DEJT, Brasília, DF, nº 213, p. 4 e DOJTe 7º Região - Edição nº 64 p. 4906

16 abr. 2009. Caderno do Tribunal Regional do Trabalho da 7º Região.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO Nº 36/2009

Designa Juíza Substituta do Coordenador dos Leilões

Unifi cados no âmbito do TRT da 7ª Região.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

 CONSIDERANDO que o Juiz Coordenador dos Leilões Unifi cados, Dr. Konrad

Saraiva Mota, encontrar-se-á em gozo de férias de 13.04 a 12.05 do ano em curso,

havendo, portanto, necessidade de indicação de seu substituto.

 R E S O L V E:

 Art. 1º Designar a Dr.ª DANIELA PINHEIRO GOMES PESSOA, Juíza Federal

do Trabalho, para exercer de 13.04 a 12.05 do ano em curso, as funções de Coordenadora

dos Leilões Unifi cados no âmbito do TRT da 7ª Região, em substituição ao Dr. Konrad

Saraiva Mota que nesse período se encontrará em gozo de férias.

 Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir de 13 de abril de 2009.

 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
 Fortaleza, 13 de abril de 2009.

 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
 Desembargador Presidente